



Kultur och fritidsnämnden 2018-05-03

Danderyds kommuns ungdomsledarstipendium 2018

Ärende

Ungdomsledarstipendium 2018.

Bildnings- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta att 2018 års ungdomsledarstipendium tilldelas Helen Singstedt Werner (Danderyds Karateklubb) och Kalle Ekstam (IFK Stocksund) med bl. a. följande motiveringar;

Helen Singstedt Werner har under lång tid jobbat och entusiasmerat barn, dels inom Enebybergsgymnasterna och numera inom Danderyds Karateklubb. På ett glädjefyllt, tydligt och pedagogiskt sätt undervisar hon barnen i karatens grundfilosofi – respekt, icke-våld och självförsvar.

Kalle Ekstam har ett unikt ledarskap där han ser varje individ, får hen att känna sig som sedd och viktig. Detta bidrar till motivation, en stark gruppgemenskap och framgång för laget och de enskilda individerna som inte bara blir kontinuerligt bättre på att spela fotboll, utan även växer som individer.

Bakgrund

Kultur- och fritidsnämnden utser varje år två stipendiater avseende årets ungdomsledarstipendium. Totalsumman är 15 000 kronor.

De senaste åren har följande stipendiater utsetts;

2017	Camilla Sjöholm	SDE Hockey
	Said Hosayn	Stocksunds IF
2016	Hermine Pagmar	Djurholms Ridklubb
	Per Lundvik	Enebybergs IF
2015	Björn Holm	Djurholms Segelklubb



Håkan Arfwedson

2014	Anders Gärdman	Danderyds SK friidrott
	Pia Eneström	Enebybergsgymnasterna
	Anders Holm	SDE Hockey
2013	Marie Stensiö	Enebybergs IF fotboll
	Göran Crafoord	Danderyds karateklubb
2012	Malin Jarl	Djursholms Allmänna Skridskoklubb
	Jonas Belfrage	Danderyds tennisklubb

Bildnings- och omsorgsförvaltningens utredning

Till 2018 års ungdomsledarstipendium är 6 kandidater föreslagna som samtliga genom ett omfattande ideellt arbete bidragit till utvecklingen inom respektive förening. Vi vill markera att detta inte är en röstningstävling och att beslut till ungdomsledarstipendium inte grundar sig på antalet nominerings förslag som kommer in. Det viktiga är vad själva motiveringen säger om kandidaterna.

Kalle Ekstam har under flertalet år med stort engagemang och insats fungerat som tränare och populär ledare i fotbollsklubben IFK Stocksund.

Tobias Ljungqvist är engagerad som tränare i bågskytteklubben BK Danapilen.

Albin Bergström är starkt aktiv med att träna, coacha och utveckla de yngre medlemmarna i Danderyds SK Volleybollförening.

Joachim Sandström har under sina år i Djursholms Scoutkår arbetat för att alla stora som små skall få uppleva scouting på sina villkor.

Stina Flogell, Danderyds Karateklubb. Hon introducerar de allra nya och yngsta eleverna i karatens grundfilosofi.

Helen Singstedt Werner har under en längre tid verkat som tränare för barn i Danderyds Karateklubb och Enebybergsgymnasterna.

Göran Hedström
Bildningsdirektör

Håkan Arfwedson
Fritidschef

Handlingar i ärendet

Expedieras

Till de av KFN utsedda stipendiater



DANDERYDS KOMMUN

Bildnings- och omsorgsförvaltningen

Håkan Arfwedson

Tjänsteutlåtande

3 (3)

Datum

2018-04-26

Diarienummer

KFN 2018/0014